
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

採
用

-

-
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入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

3

6

5

4

9

7

8

10

令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入札(予定)日時

2

みらい３号館改修建築工事

名護市字　豊原　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)宮松建設
宮城　辰雄

入札参加業者が1者のため、入札不調。

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)-

-

担　　当　　課

-

分7 8 19 10 00(火) 時月 日

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

-

-

20

(税込) - (税抜)

不
採
用

- 不
採
用-

日から

商工・企業誘致課

8 年 2 月月


